裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函
地址：71710台南市仁德區二仁路一段60號
承辦人：江啟惠
電話：06-2664911分機5307
傳真：06-3660607

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月19日

發文字號：嘉資字第1040001890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校訂於104年7月4日至7月7日舉辦「2015臺灣國際創新

發明暨設計競賽」，敬邀　貴校師生踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、旨揭設計競賽之舉辦係為協助我國產業技術精進，提昇產

學合作與創新研究之風氣，並鼓勵優秀人才積極投入創新

研發工作，藉此宣揚我國發明人之智慧專利創作，促進國

際交流，拓展發明新產品之海外市場，提高專利產品之行

銷及市場價值，進而促成產學研三方進一步的交流與合作

朝國際化邁進。

二、為配合台南市104年7月舉辦全國科展及奇美博物館之參訪

，並結合「2015臺灣國際青少年暑期科學及藝文夏令營」

活動，原訂於104年3月21日舉辦之旨揭競賽，爰展延至旨

揭期程假本校紹宗體育館舉辦。

三、競賽組別：依參賽隊員年齡及領域，共分為三組如下：

(一)發明類社會組：大專院校與碩、博班學生及社會人士。

(二)發明類青少組：85年1月1日後出生之高國中小學生，以

隊員中年齡最大者為準。

(三)設計類組：各專門領域之創新設計作品。

第 1 頁 共 2 頁

880937294

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、競賽報名時間及競賽地點如下：

(一)報名截止日期：即日起至104年5月31日(日)。

(二)請將報名表填妥後，將授權書及匯款證明掃描後，一併

上傳至http://2015.tiidf.net。

(三)競賽日期：104年7月4日(六)~7月7日(二)。

(四)競賽地點：本校紹宗體育館(臺南市仁德區二仁路一段60

號)。

五、競賽獎勵如下：

(一)iVAN金牌獎：各組競賽成績前10%隊伍，每隊頒發金牌

一面、獎金新台幣伍仟元、獎狀1張。

(二)金牌獎：每隊頒發金牌一面、獎狀1張。

(三)銀牌獎：每隊頒發銀牌一面、獎狀1張。

(四)銅牌獎：每隊頒發銅牌一面、獎狀1張。

六、聯絡方式如下：

(一)吳東龍先生(國立虎尾科技大學電子系)

１、E-mail：tiidf2015@gmail.com

２、聯絡電話：05-6315644；傳真電話：05-6330029

(二)江啟惠助理教授；鄭雅文小姐（本校資訊管理系)

１、E-mail：boxim5300@gmail.com

２、聯絡電話：06-2664911分機5307；傳真電話：06-

3660607

七、競賽報名網頁：http://2015.tiidf.net

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

、財團法人國家實驗研究院、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法人工業

技術研究院

副本：臺灣知識創新學會、本校資訊管理系
電子公文
交 換 章

104/03/20
08:07:59

校長 李孫榮

第 2 頁 共 2 頁

880937294

	國立臺中第二高級中學